
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Zarządzenie 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu ds. 

Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi 

Na podstawie art. 22 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2020r. poz. 1876 t.j.) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Lubuskiego z dnia 18 października 2019r., w sprawie 

powołania Wojewódzkiego Zespołu ds. Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi zmienia się treść 

§ 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W skład Zespołu, o którym mowa w § 1 wchodzą następujące osoby: 

1. Sylwia Nowicka – Lubuski Urząd Celno-Skarbowy w Gorzowie Wielkopolskim. 

Delegatura w Rzepinie;  

2. Barbara Nowobielska – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Zielonej Górze;  

3. Sławomir Sobański – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Zielonej Górze; 

4. Małgorzata Maciejewska – Nadodrzański Oddział Straży Granicznej w Krośnie 

Odrzańskim; 

5. Andrzej Polak – Nadodrzański Oddział Straży Granicznej w Krośnie Odrzańskim; 

6. Dorota Staszak – Sąd Okręgowy w Gorzowie Wielkopolskim;  

7. Arleta Pechman –  Prokuratura Okręgowa w Gorzowie Wielkopolskim;  

8. Magdalena Wiech – Lubuski Wojewódzki Inspektorat Inspekcji Handlowej  

w Gorzowie Wielkopolskim;  

9. Dariusz Dałek – Okręgowy Inspektorat Pracy w Zielonej Górze; 

10. Anna Księżak – Nowak –  Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wielkopolskim; 

11. Justyna Ławreszuk - Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wielkopolskim; 

12. Maciej Sosnowski - Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wielkopolskim; 

13. Paweł Sieradzki – Centralne Biuro Śledcze Policji Zarząd w Gorzowie Wielkopolskim; 

14. Iwona Wróbel – Wojewódzki Urząd Pracy w Zielonej Górze;  

15. Jolanta Witczak– Sąd Okręgowy w Zielonej Górze; 

16. Jolanta Szynkarczuk – Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Gorzowie Wielkopolskim; 

17. Łukasz Wojtasik – Prokuratura Okręgowa w Zielonej Górze; 



18. Julian Szambelan – Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim; 

19. Marta Fertała – Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu; 

20. Edyta Mospan – Ośrodek Pomocy Społecznej w Sulechowie; 

21. Marta Kalarus – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Słubicach; 

22. Grażyna Jelska – Wydział Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wielkopolskim;  

23. Ewelina Tomaszewska – Wydział Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim;  

24. Anna Obiegło – Wydział Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wielkopolskim; 

25. Hanna Piekarska – Wydział Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wielkopolskim; 

26. Kalina Kuchyt – Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim;  

27. Edmund Prekurat – Powiatowy Urząd Pracy w Zielonej Górze; 

28. Nina Kowalonek – Powiatowy Urząd Pracy w Zielonej Górze” 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

Wojewoda Lubuski 

 

 

Władysław Dajczak  

 

 
 


